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HE(HE

Jasna ) | 111,015 - - 111,015 35,198 8325 - - - 75,817

HlERE 8073 - - 8073 6,667 1,485 - - - 1,406

Tt 3,692 - 861 2,831 2,831 - - - - 0

£ 94,313,384 6,568,185 686,105 100,195,464 31,028,006 5,935,226 108,129 - 67,183 69,059,329

=27 40,785,508 383,562 248,365 40,920,706 8,328,869 2,005,243 - - - 32,591,836

WEY 647,293 164,164 19,841 791,616 71,706 41,950 - - - 713,910

BAREE 2,823,257 81,846 - 2,905,103 1,258,094 278,745 - - - 1,647,009

ErEE |TEREES 56,652,580 16,713,055 426,710 72,938,925 37,981,736 11,250,576 - - - 34,957,188

Iéig; ;] 24,600,298 293,041 60,400 24,832,939 - - - - - 24,832,939

RN 7572 1,480 - 9,052 2,466 1,761 - - - 6,585

HlERE 124,071 13,090 - 137,162 91,129 22,440 - - - 46,032

Tt 27535 - 1,000 26,535 10,454 344 - - - 16,080

£ 125,668,118 17,650,240 756,316 142,562,042 47,750,458 13,601,061 - - - 94,811,583

+is 135,730,242 23,310 - 135,753,552 - - 173,242 - - 135,580,310

BRERE 240 wwe 311,725 9,753 101 321,376 - - - - - 321,376
& (e

HEE) |ERREE 995,312 9,808,560 9,164,786 1,639,086 - - - - - 1,639,086

it 137,037,280 9,841,623 9,164,887 137,714,016 - - 173,242 - - 137,540,773

+is 135,730,242 23,310 - 135,753,552 - - 173,242 - - 135,580,310

=27 123,900,911 6,644,203 869,835 129,675,278 32,515,550 6,612,342 68,959 - 66,752 97,090,768

HEY 7,418,539 426,858 62,635 7,782,761 3,565,053 539,202 39,170 - 431 4,178,538

BAREE 3,286,779 81,846 - 3,368,625 1,397,506 313,880 - - - 1,971,119

IRHBEHKSR 60,493,013 16,757,905 447,688 76,803,229 41,151,606 12,036,506 - - - 35,651,623

apEe |EE 24,600,298 293,041 60,400 24,832,939 - - - - - 24,832,939

RESH |ima-wms 311,725 9,753 101 321,376 - - - - - 321,376

faff 118,588 1,480 - 120,068 37,665 10,086 - - - 82,403

HlERE 132,144 13,090 - 145,235 97,796 23925 - - - 47,439

ERiREE 995,312 9,808,560 9,164,786 1,639,086 - - - - - 1,639,086

Tt 31,227 - 1,861 29,366 13,285 344 - - - 16,080

£ 357,018,782 34,060,049 10,607,309| 380471522 78,778,464 19,536,288 281,371 - 67,183] 301411686

38,549 - - 38,549 16,813 7,709 - - - 21,735

8,678 - - 8,678 1,205 578 - - - 7473

47,228 - - 47,228 18,019 8,288 - - - 29,208

FEFHE 20,665 4,052 - 24718 6,275 2,900 - - - 18,443

ERIE 734 - - 734 177 73 - - - 556

YIkHI7 723,746 115,889 - 839,635 485,999 146,509 - - - 353,636

BRH A BHEIERFI AE 78,106 - - 78,106 10,848 5,207 - - - 67,257

IKIE R FI A 1479 - - 1479 205 98 - - - 1273

£ 824,731 119,942 - 944,673 503,505 154,788 - - - 441,168

171,113 81,938 9,446 243,604 - - - - - 243,604

1EREE |4 58,862 - - 58,862 - - - - - 58,862
& (e

ENEE) 6,402 - - 6,402 - - 1376 - 16 5026

L 236,377 81,938 9,446 308,869 - - 1,376 - 16 307,493

191,778 85,991 9,446 268,323 6,275 2,900 - - - 262,047

ERIE 734 - - 734 177 73 - - - 556

SR 58,862 - - 58,862 - - - - - 58,862

lepEz |/7h2=7 762,296 115,889 - 878,185 502,812 154,219 - - - 375372

e 86,784 - - 86,784 12,053 5,785 - - - 74,731

IKIE R FI A 1479 - - 1479 205 98 - - - 1273

Tt 6,402 - - 6,402 - - 1376 - 16 5026

Hi 1,108,337 201,880 9,446 1,300,771 521,524 163,077 1,376 - 16 777,870

RARMEES 1,501,290 - 1,501,290 - - - - - - -

rgea |RMATHLAIRA 1575 - 525 1,050 - - - - - 1,050

foRE Tt 49,875 35479 - 85354 - - - - - 85,354

Hi 1,552,740 35479 1,501,815 86,404 - - - - - 86,404




(2) =7 ENEE DM

(BfE: FH)
LHALEINZAE L HAiE %8
B3 MEEE | wmmA- HIR RS o
LHEEA
ﬁ%;ﬁ??ﬁﬁ %‘Dﬁi’. ?-L\Ilfl '*Eg %0)1@
[l 3,415 2,928 - 1,383 - 4,961
EFEHA 166,497 5,929,453 - 5,940,281 - 155,669
SEME 239,084 3,820,373 - 3,933,482 - 125,975
BT 22,590 334,667 - 332,977 24,279
5 431,588 10,087,422 - 10,208,125 310,885




() RIEFERERHEFORM

mEiE BREAOD
X5 &5 PR 7E 3 BiE &% HE

() (FA)

RV ET A Bt IERT it 641.92 - 563

R 2V WETHTERIIA 13,625.97 - 19,544

fEER EE A WETBTERFTE b 10,764.26 - 9,241

e EER- TR A N EEREL E /T fth 77,239.60 - 11,743
BEEERAM KBTS FRRFE | 2357.80 - 6,961

INET - 104,629.55 - 48,055

BRI FERMERXFER 20.46 |#XE#KHHIVY)-H 116

27 BAESE WETBFERIIA b 7,202.35 |#k& # &I+ 44,723
/NG - 7,222.81 - 44,839

BHEE (R/\vahY—F #tb [IETERERAT i - - 13,651
TEFEMRA/\Var WETEERZR b - - 254,574
pe  |ERERENTV s n s - - 2681
YI+oxT7  (GISEARYATLYIH WETHERERE - - 1,043
& &t 111,852.36 364,844




(4) PFIODBAHA

(4 FF)
EES: FEHE SRR A R 2% ZH9HAR e
FALAS (S5 N . eSSk
SRR (Z5) 54 | FEADRE . TH aro | |E e | TTESAIR 2571,720
FESEHEEX  |EE BRUUH ikt * | wpsiasgsg | 5EB
HEERVELES = TR19%2A 280

;¥)BTO(Built Transfer Operate) [ZDULNT
REEETERROMAEEEZARZICEEL. BHNEFAEER X —EOEX£HMTORERDOHFEE EEZTLET,



(5) A FE2 D EAHE

(5)—1 REEELLTE LS -HMEESH
(B F)
o L HAIE 25
BERUHA | ISME | sEesE iﬁgﬁﬁ SNt HE
ATL8d T
HEMEEEN |grex _ "
= (ERIEFRT) 1510 1510 1510 A EE
Fi4 E & (24F) j
%248 1,499,700 1,500,000 1,499,931
it 1,501,210 1,501,510 1,501,441 -
HiExER
§+E§E 1,501,441




(5) —2 REZDMDEELLTEH LSh-B1flEESF

ZEFRHEHYFEA,



(6) HE&E & DEAH

ZEFRHEHYFEA,



(7) REAE (& DEA

ZEFRHEHYFEA,



(8) & A& DEAHE

(st F )
. s - SIS F) 3R [,
K& | MERE | Lgmm | LmES | WKEE | 00 | EFME | @E
(581,851)
3 K2
HEEe- 16,653,872 2,412,706 345,712 18,720,866 1.44] H453.17
A%
(581,851)
H 16,653,872 2,412,706 345,712 18,720,866

F) O)RB—FURISREFEFENDEARTRELTEYES .




() BN RFEANFEDAM

ZEFRHEHYFEA,



(10) BIHEDHEEH
(10)—1 5IH£ DM

(Bifii:FH)
o L HAE %8 -
X 7 Hake LA NIN%E HRES B E
BrER Eqolict
E55|4E 161,484 215,342 161,484 — 215,342
& F 161,484 215,342 161,484 — 215,342




(10)—2 BEffEFIcxd5EE5 LN

(B6L:FA)
BEEFEOES L EERL T
X5 BE
HEES | LSHERLE | BHXRES HEkes | LHEEE | BHXES
KU R R A 4,625,452 424,024 5,049,476 155,749 A 25675 130,073
ZDRINAE 1,000,761 905,520 1,906,281 7,131 - 7,131
&t 5,626,213 1,329,544 6,955,758 162,881 A 25675 137,205

BT RESIHE RV ARSI HE DT LE%E
FEDEEIZEDBRITHEAS=O. —REBEEICTOVWTIIBEDERRERICLY., HERSEERVBERLFESIC
DLTIE, BRI DEEDEUR AR ZRE L TR R RAEEET ELTEYETS,



(10) —3 EE#A5 XL DA

(BEfSL: FF)
X % HEEks L HALEINER LEm %R HRE= mE
BEHEHERSE 8,401 3,987 3,096 9,292
RE—BEICRHER 8,401 3,987 3,096 9,292
BEEE£ELITRHER - - - -
FRRBBENBEBR UKD _ B B B
HESHEOER
EEEE — — — —
BHERAsIEE 8,401 3,987 3,096 9,292




(11) RILEFHF DA

HEks LHEAKE D L ER D HRES {RELFHIR 2%
X o)
545 &% 541 58 545 &% 541 58 +%8
E 3L KB 75 (FMA) (FM) (FMA) (FM) (FMA)
BEr 1B
fiEE 1 37,318,862 - - 1 3,399,378 1 33,919,483 -




(12) EXRERUVEREIRE DA

(Bt FF)
X % HEES LEAtENEE | LHREAEE HRES HE
BARE BFHES 180,227,657 - - 180,227,657
&t 180,227,657 - - 180,227,657
BEAERE |EXREERE
Vi 8,620,008 5,904,558 - 14,524,566 | M Z DI L B
(56,350)
EEREXS 34,827 4,453 - w%O§W%%®W%E;é
WYMEE 9,916,455 - - 9,916,455
HMEF 10,535 5,300 - 15,835 %f’ﬁ”n”ff DEMZT
12k 51
BMEIE 659,730 161,595 — 821,325| BMFEDMBZIZ K51
PEiEE 2,864,982 — — 2,864,982
REMITE 9,174,152 — — 9,174,152
migEs 299,796 - 101 299,695 %5%":'”0)”%”':*%’
BAFHESE A 711373 - 686,105 A 1,397,478 fé&*ﬂﬁﬁ"%m:
&t 30,869,114 6,075,907 686,206 36,258,815
BEIBEN A I OB
BN EImEINRETEE 25,531,935 5943515 429,425 31,046,025 |{&H= &2 R UBRH
[ZEBH
o g 4 . BIEEEDHEIZLS
BN REEXRETEE 217,151 67,199 1,603 %ZM7E&U%ﬂE$éﬁ
=515t 5,120,026 65,192 255,177 4,930,041

T) BARERELHMEMED ( ) ESE BAIREHHE-BELI-—DoDRABLEELHLTEYVES,



(13) BAELFOHMEUVBEMBEILIEOIAEAELOREM

(13)—1 FEIEDERH
(B46i:FH)
=3 o HEks L HAtEINEE L HAR D EE HERES HE
HERABAEEMEEIIERILIS 1,717,581 280,734 - 1,998,316
HERBAEFEAAEEEREIE
(HEREE - SEESRE 3,025,475 1,997,665 236,177 4,786,964
BHIFEILS)
B 4,743,057 2,278,400 236,177 6,785,280

E)

1. LEHEINEEIL. TRHI8EEDA BN CLEHBDTT,
2. HHEARRE.T(13)—2 BEMBIEONALOBAMIICEHLTEYEYS,




(13)—2 BWFEILE=OERAALOHAM

(B2 FH)
=3 b2 £ i3]
ﬁgﬁﬁfﬁ'%IEEEA&% 74581[)IIF v SR EEE

BHEILE
BrofE I S ENEREE
5 74,581
ﬁgﬁﬁfﬁ'%IEEEA&% 161,595 )| NFvo /SR E(E%
BHEILE
ZDith
5 161,595
& 5 236,177

F) ToMIT EXRRE~DIREETT .




1) EFERV—REEE DB

(Bfr:FM)
BERE
HERE 667,232
HRE 150,333
FRISARE 141,361
KESEE 412,426
WREXEE 203,653
BIEERE 21,755
EEH 205,265
==Rnifeb SR = 2,459
EIELEE 12,280
RTHE 207,505
&8 118,423
BERER 76
LEERE 6,914
TEE 40,378
HeE 18,082
=& 12,282
M- R F 166,896
BRE 661,970
FHFR AR 25
EAm{EZNE 89,373
=¢HEEES 5,386
e 185,653 3,329,736
HERE
HERE 3,324,174
"mE 1,174,558
FRISAE 175,921
KESEE 1,708,508
REXEE 1,229,868
BIEERE 153,577
BB 117,745
HlRAE 1,708
BEIELE 1,341
RTE 739,158
1EHEE 1,124,258
BERER 1,395
LEERE 28,162
1% 27,463
HeH 100,874
=& 27,376
WM -FEE-FHH 710,170
FHFR AR 426
EAm{EZNE 7,466,316
e 798,497 18,911,504
M E

EELE 5,941,770

CEMAE 3,775,633

EEHIERERRE 132,429 9,849,832

RitE

RERTE 101,617

WRERTRE 641,654

EERGAE 63,447

EERTE 171,801

ERERE 115,406




RrRAE
ZTOMDERITE
RiERERE
BAMEINE
HREER
&8
HERSTE
s
HEE
B
HERE
HRE
FNR S0 A 2
KESEE
REXEE
BIEERE
EEH
RTHE
BEREH
LEERE
TEE
HeB
=&
WM -FEE-FHH
BEHRE

FREZDRBMNEIEE
EOEN LR YN

HeE
HENEZERE
HERE
HmE
FRISAE
KENEE
REXRE
BIEEKRE
B8
HillRHE
BEIELEE
RrE
1B1EE
BEREH
LEERE
TEE
HeE
=i
WA B5T- FHH
B {E RN E
HeE
SHMRE
REEEE
L -PNE
RN
EE
BT E R
EERMNE
HENGE
BEHHEHKRE
P
EE
EE55|I LA

205,778
681,509

3,236,749
659,091
292,745
124,440

7,353

381,328
66,136
11,030
832,983
29,924
21,862
7,201
1,774
97
4,294
182
2,698
586

195,851

640
144,097
1,224
10,638

16,786,535
5,938,686
4,451

1,981,213

4,313,028

7,353

1,718,554

157,912
10,316
18,716

141,417
11,583

9,381
1,190,302
209

184

164,102

28,976

482
5411
5,526
696
320
52,511

557,542
81,238

78,819
27,397
1,791
8,238

17,869,982

2,436,833
8,009,671
2,363,299

116,246




BEHAAER
EBERMEILESRAL
EERMNE
FEEEHHEKE
hE
=
BES|LEEALE
BT E A
EERMNE
BEANGE
BHBEKE
P
==
BEE5|LEEAE
BEHAAER
EERNE
EEHBEKE
P!
EE
BEE5|LE&EALE
BEAAER
EERMNE
EEE
HERE
HmE
FRISAE
KENEE
REXERE
BIEEHRE
B8
HillRHE
BEIELE
RrE
1B1EE
BEREH
LEERE
TEE
HeE
=i
WA H5T- FHH
FARAE
FAT{E RN
HE

— &

1,626,742
3,987
2,690,759

1,428,433
108,114
40,474
11,274
98,694

11,709,616
3,422,684
99,249
2,664,689
1,852,235

3,490,900
200,785
44,463
31,486
468,466

27,051,162

1,686,991

19,748,476

4,236,102

494,692
97,026
142,858
396,922
298,335
75,896
92,316
5,730
34,853
673,236
1,024,557
103,787
19,979
11,781
16,913
6,316
433,012
266,369
369,672
491,265

28,738,153

23,984,578

5,055,525

E)ABEBICETIEH - FEEHMEDEREICOLNT _ o )

Y [CTERN KREEANEDREDHMNERUBEDIRSDKEDANRAESF
HE)ICELTRYET, .
T§%¥;E%%EJFE%ﬁ%EHﬂMﬁE%%EM%x&Hn%%

B FEHOTHEL. BA
ISDNTHARZA2) I (BEX

EHWE EEHARSA D=
SRR 5B AR AR L

FEHBELTEHRE . = x&ﬁﬁ%%l:ctLjEﬁi?’é%&Uﬁ‘4P54>l:;Bh‘éF}IRJ’E%

HOBEELTEYET,

B
=

FICKISER I




(15) EEEXMEEBRUCEEZER(FEINE DA

(15)—1 EEEXMTEER
(B FH)
LHIREEE
. ﬁ - gﬁﬁé’l,ﬁ.ﬂ _ ) ssn — ﬁ -
X1-J-Erx_ ,‘ﬂ%_y%lﬁl 3C1TJ'§E EE%§1_J. 'QEEEE L?Xﬁ@ﬂi . - vﬂ*§§lﬁl
é”lﬁ st i EZ@JEE% ﬁl@ﬂ?ﬁﬁ INET
o EEXME L
Rit&%E
TR 7ERE 15,664 - - - - 15,664
TEri18EE 2,524,449 2,443,001 - - 2,443,001 81,448
TEr195EE - 51,899,402 45,348,912 3,076,285 616,288 49,045,939 2,853,462
&5t 2,540,114] 51,899,402 47,791,913 3,076,285 616,288 51,488,940 2,950,575




(15)—2 EEEXTEINER

(BfL: FH)

EBEXS FRI8FEERMT5 FERI9FERMF5 it
B SRS - 41525761 41,525,761
@%ﬁz@ii%m%% - 1,632,061 1,632,061
?ﬁ?%g?;iiiﬁ}ﬂE% - 364,957 364,957
%géﬁgﬁ%ﬁi@m%%) 2443001 1,826,130 4,269,132
=5 2,443,001 45,348,912 47,791,913

BTELRFEARHEE | RUOTENLRFEARFEEIRIREE (AULXRFEARFEEFRARE
FR15F3A5H (FR19F12A12BERHEN) ITEVWTEEERFED B ILREDEMALES

NI=CEITEBBN THREETEE N EBHEREE  ARTOEEZLTEYETS,




(16) EEEXHELUSNOESHISOEHEIEE ORI
(16)—1 HEERE DERH

(Bfsr: FF)
EORHBEAR
X 2 LR DL E;ﬁﬂilﬁbi ;ﬁ?ﬁﬁ MR =%0)ﬁ'|_'1, =
RiRiE%E ik (MEEx EUNEE)
TANZ SRR E 484,687 - 82,608 220,152 181,925
E gﬁ) E}Eg;ﬁﬁa&{% 496,247 - - 458,113 38,134
IR B RE 1,368,105 - - 1,159,663 208,441
(B B KEE 372,315 - - 219,123 153,191
(FREL)MENREF 1,499,378 110,289 - 1,207,761 181,326
(FE) B KR 1,769,003 - - 1,607,011 161,991
(BER) S k2 HEE 110,478 108,570 - - 1,908
iﬁggﬁf’g&%ﬁ%i 144,273 - - 144,273 -
EREE 141,000 - 13,552 56,350 71,096
B 6,385,487 218,859 96,161 5,072,451 998,015




(16)—2 #HBENEFDAM

(B6L:FA)
LHIRE 4
X & LEARATEE | BRREE | . . . =
: BERR | . RHEATEY =
gﬂﬁﬁﬂﬁ YT EXERE T4 st £
REWEH AL _ _ _
e 215,467 17,763 197,703
, RS
2 I21COE &<

NAZEEEN
mIRkEEEEsR{E 16,689 - 1,129 - - 15,559
=%
EHMEREF
N EE 145,295 - 8,962 - - 136,332
Bh&
RFAAEIRE B _ _
OFREsAA 33,979 25,721 8,257
REHREEEH
EREHERR 42,739 - 35,160 - - 7,578

& i 2,865,579 - 549,050 - - 2,316,529




(17) RERUVHBE OGS OHM
(8 FA. A)

WEN (TR E IRESHA 1T
Iz ﬁj\ P Pt
X Hh%E XHAE X #h%E XHAE
( 95,656 ) ( 1,791 )
| 6 1
95,656 1,791
" ( - ) ( - )
% B EEE 4 _
10,560 -
} ( 95,656 ) ( 1,791 )
H 10 1
106,216 1,791
( 34,963,646 ) ( 4,267,340 )
| 5237 679
37,907,988 4,294,083
= - ( - ) ( - )
BB FEEEH 3,148 602
5,300,258 42,760
- ( 34,963,646 ) ( 4,267,340 )
5 8,385 1,281
43,208,246 4,336,843
N ( 35,059,302 ) ( 4,269,132 )
| 5,243 680
38,003,644 4,295,874
~ = - ( - ) ( - )
& & FEEEH 3,152 602
5,310,818 42,760
- ( 35,059,302 ) ( 4,269,132 )
5 8,395 1,282
43,314,462 4,338,635

). BEICHTIBMEOIGDEEDHE

—EBERAFEICENL, BEXRKFEARERZEEBSRIBAVICEIREEARLRZEER
BFURBICESEHELTHBYFET,

2. BB ITKT AHERVEBFHDOXMBOEEOHRE
—MEBERAFEICENL, B XZEARERFBERSHABRLVICEILIRZEZARIEKRFBER
BFLRRBICEOERHLTHYFET,

3. BEN-FEHENOERIIONT
EH-EERHOEEZ L. ERAWICTELIXREEZANFOREOHEMERUVBE DB EDKEDAKRAZE
ZITDWTHAFT10) | BBRERE) ICELTHYET,
EOBELEARZAOFOIEHBE ] ENBE). EHMBE I RVIBEABE INCZARRE
ZICKVERTIEERVBBLLTHEYET,
FEHBELIEBBE . FAMRZFICKVERTIERUVAMRIIVICEITANRERLICKISER
LN DBELLTHEYETS,

4. XHABIZDT
A ITHEEDOMBABRT. FRTHIHBAEBHRELTEYET,

5 ERSHELELEEERNETHET ILENHLIRBE~DIMBEBICDOLNT, AEELTEEO TR
BLTHYET,

6. LECEAMICITEERFIE5,118394FM) . E5 5| B AL (188,638FHM) . :REGIG(T5I HEIRALZE
BITFMEEHTHEYFEEA,




(18) BRI RELTAUMMER

I (BfI:FH)
X 7 HERE % REpEkE N & EATER ____&&t |

FEH
LRE 70,277,644 32,439,116 102,716,760 3,043,245 105,760,006
BERE 3,277,319 10,815 3,288,135 41,600 3,329,736
MEEE 18,270,681 563,128 18,833,809 77,694 18,911,504
PERE - 17,869,982 17,869,982 - 17,869,982
BERRZIERE 2,414,644 - 2,414,644 22,189 2,436,833
ZHAARE 7,455,648 541,748 7,997,397 12,273 8,009,671
SREXE 1,961,987 177,738 2,139,725 223573 2,363,299
NS 36,897,363 13,275,701 50,173,065 2,665,913 52,838,978
—fREEE 2,868,519 348,442 3,216,961 1,838,563 5,055,525
B%ER 138,483 1,162,514 1,300,997 50,984 1,351,981
poigic) 6,050 41,617 47,668 1,567 49,235
N & 73,290,697 33,991,690 107,282,388 4,934,360 112,216,749

E g
EEERFEINE 39,484,167 5,681,876 45,166,043 2,625,869 47,791,913
BRI 10,943,383 - 10,943,383 - 10,943,383
it B P U 2 - 27,002,677 27,002,677 - 27,002,677
SR FUNEE 8,172,756 651,536 8,824,292 685,226 9,509,519
ZRABEZUIE 2,193,437 183,418 2,376,855 340,009 2,716,865
HHEHEINE 1,956,541 38,059 1,994,600 321,928 2,316,529
HFH U 3,383,848 764,218 4,148,066 54,832 4,202,899
MEER B R % 889,863 102,337 992,200 5814 998,015
BA TSR A% - - - 72,079 72,079
BERBEABRA 6,392,492 478,109 6,870,602 122,984 6,993,587
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